
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2016/31426]

2 JUNI 2016. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
houdende wijziging van de prijzen voor het vervoer van reizigers
op het net van het stads- en streekvervoer van het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 22 november 1990 houdende de
organisatie van het openbaar vervoer in het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest, inzonderheid op artikel 18;

Gelet op de voorstellen op 11 april 2016 van de raad van bestuur van
de Maatschappij voor Intercommunaal Vervoer te Brussel;

Gelet op de beslissing van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering op
2 juni 2016 die principieel instemt met de voorstellen,

Besluit :

Artikel 1. Dit besluit regelt een materie bedoeld in artikel 39 van de
Grondwet.

Art. 2. Zijn goedgekeurd, de bijgevoegde tabellen “Tariefrooster
voor het jaar 2016” met de prijzen te heffen voor het vervoer van
reizigers op het net van het stads- en streekvervoer van het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest.

Art. 3. Het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
3 december 2015 houdende wijziging van de prijzen voor het vervoer
van reizigers op het net van het stads- en streekvervoer van het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest is opgeheven, evenals alle daarvoor goedge-
keurde overeenstemmende prijzentabellen.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking op 2 juni 2016.

Brussel, 2 juni 2016.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-President van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, belast
met Plaatselijke Besturen, Territoriale Ontwikkeling, Stedelijk Beleid,
Monumenten en Landschappen, Studentenaangelegenheden, Toe-
risme, Openbaar Ambt, Wetenschappelijk Onderzoek en Openbare
Netheid,

Rudi VERVOORT

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
bevoegd voor Mobiliteit en Openbare Werken,

Pascal SMET

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2016/31426]

2 JUIN 2016. — Arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-
Capitale portant modification des prix du transport des voyageurs
sur le réseau des transports urbains et régionaux de la Région de
Bruxelles-Capitale

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu l’ordonnance du 22 novembre 1990 relative à l’organisation des
transports en commun dans la Région de Bruxelles-Capitale, notam-
ment l’article 18;

Vu les propositions faites le 11 avril 2016 par le conseil d’administra-
tion de la Société des Transports intercommunaux de Bruxelles;

Vu la décision du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale
du 2 juin 2016 marquant son accord de principe sur ces propositions,

Arrête :

Article 1er. Le présent arrêté règle une matière visée à l’article 39 de
la Constitution.

Art. 2. Sont approuvés, les barèmes des prix « Grille tarifaire pour
l’année 2016 » à percevoir pour le transport des voyageurs sur les
réseaux urbains et régionaux de la Région de Bruxelles-Capitale
annexés au présent arrêté.

Art. 3. L’arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-
Capitale du 3 décembre 2015 portant modification des prix du transport
des voyageurs sur le réseau des transports urbains et régionaux de la
Région de Bruxelles-Capitale est annulé, ainsi que tous les barèmes
correspondants approuvés antérieurement.

Art. 4. Le présent arrêté entre en vigueur le 2 juin 2016.

Bruxelles, le 2 juin 2016.

Pour le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président de la Région de Bruxelles-Capitale, chargé des
Pouvoirs locaux, du Développement territorial, de la Politique de la
Ville, des Monuments et Sites, des Affaires étudiantes, du Tourisme,
de la Fonction publique, de la Recherche scientifique et de la Propreté
publique,

Rudi VERVOORT

Le Ministre du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,
chargé de la Mobilité et des Travaux publics,

Pascal SMET

36152 BELGISCH STAATSBLAD — 14.06.2016 — MONITEUR BELGE



36153BELGISCH STAATSBLAD — 14.06.2016 — MONITEUR BELGE



36154 BELGISCH STAATSBLAD — 14.06.2016 — MONITEUR BELGE



36155BELGISCH STAATSBLAD — 14.06.2016 — MONITEUR BELGE



36156 BELGISCH STAATSBLAD — 14.06.2016 — MONITEUR BELGE



36157BELGISCH STAATSBLAD — 14.06.2016 — MONITEUR BELGE



Brussel, 2 juni 2016.

De Minister-President van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, belast
met Plaatselijke Besturen, Territoriale Ontwikkeling, Stedelijk Beleid,
Monumenten en Landschappen, Studentenaangelegenheden, Toe-
risme, Openbaar Ambt, Wetenschappelijk Onderzoek en Openbare
Netheid,

Rudi VERVOORT

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
bevoegd voor Mobiliteit en Openbare Werken,

Pascal SMET

ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2016/00371]
Hoofdcommissaris van politie
Hernieuwing van het mandaat

Bij koninklijk besluit van 31 mei 2016 wordt het mandaat van
Mevr. MERCKX Gwen als korpschef van de lokale politie van de
politiezone RUPEL (Boom/Hemiksem/Niel/Rumst/Schelle) voor
vijf jaar hernieuwd met ingang van 1 april 2016.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2016/00370]
Korpschef van de lokale politie : Vrijwillig beëindigen mandaat

Bij koninklijk besluit van 29 mei 2016 wordt aan de heer PUTTEMAN
Paul, op zijn verzoek, het vrijwillig beëindigen van zijn mandaat van
korpschef van de lokale politie van de politiezone DENDERMONDE
verleend met ingang van 1 augustus 2015.

Bruxelles, le 2 juin 2016.

Le Ministre-Président de la Région de Bruxelles-Capitale, chargé des
Pouvoirs locaux, du Développement territorial, de la Politique de la
Ville, des Monuments et Sites, des Affaires étudiantes, du Tourisme,
de la Fonction publique, de la Recherche scientifique et de la Propreté
publique,

Rudi VERVOORT

Le Ministre du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale
chargé de la Mobilité et des Travaux publics,

Pascal SMET

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2016/00371]
Commissaire divisionnaire de police

Renouvellement de mandat

Par arrêté royal du 31 mai 2016, le mandat de Mme MERCKX Gwen
à l’emploi de chef de corps de la police locale de la zone de police
RUPEL (Boom/Hemiksem/Niel/Rumst/Schelle) est renouvelé pour
un terme de cinq ans à partir du 1er avril 2016.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2016/00370]
Chef de corps de la police locale : Fin volontaire du mandat

Par arrêté royal du 29 mai 2016, la fin volontaire de son mandat de
chef de corps de la police locale de la zone de police DENDERMONDE
est accordée, à sa demande, à Monsieur PUTTEMAN Paul à la date du
1er août 2015.

36158 BELGISCH STAATSBLAD — 14.06.2016 — MONITEUR BELGE


